Понудить восстановить нарушенное право истца, 
путем восстановления денежных средств на лицевом счете. 
         Взыскать с РГУ «Управление государственных доходов по городу 
Уральск» в пользу  ТОО «СК–Мех –сервис Экспо» расходы по уплате 
государственной пошлины в сумме 19 960 ( девятнадцать тысяч  девятьсот 
шестьдесят)  тенге согласно платежного поручения   от 19 февраля  2025 
года.

Ответчик обязан исполнить решение суда по административному делу 
в месячный срок со дня вступления его в законную силу, о чем он должен 
известить суд.

В случае, если решение суда не исполнено добровольно в